

Esitys jäsenestä ja henkilökohtaisesta varajäsenestä Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin perusterveydenhuollon ja vanhusten laitoshoidon liikelaitoksen johtokuntaan toimikaudelle 2021-2025**239/00.02.01/2021****Khall 11.10.2021 § 196**

Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin valtuusto valitsee hallintosäännön mukaisesti perusterveydenhuollon ja vanhusten laitoshoidon liikelaitoksen johtokunnan kuntia kuultuaan. Pohjois-Savon sairaanhoitopiiri on pyytänyt 28.9.2021 päivätyllä kirjeellä kunnilta esitykset perusterveydenhuollon ja vanhusten laitoshoidon liikelaitoksen johtokunnan jäsenestä ja henkilökohtaisesta varajäsenestä.

Johtokunta valvoo ja ohjaa liikelaitoksen toimintaa Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymän valtuuston ja hallituksen alaisena. Johtokunta vastaa liikelaitoksen hallinnon ja toiminnan sekä sisäisen valvonnan järjestämisestä ja riskienhallinnasta.

Johtokunnan valinta tehdään kunnallisvaalikautta vastaavaksi toimikaudeksi ja johtokuntaan valitaan seitsemän (7) jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet, joista yksi määrätään puheenjohtajaksi ja yksi varapuheenjohtajaksi. Jäsenten valinnassa noudatetaan kuntalain liikelaitoksia koskevien säännösten mukaan periaatetta, jonka mukaan johtokunnassa on edustettuna monipuolinen liikelaitoksen toimialan ja liikkeenjohdon asiantuntemus. Johtokunnan seitsemästä (7) jäsenestä viisi (5) valitaan liikelaitoksen kolmen palveluyksikön alueelta, yksi (1) jäsen on liike-elämää tunteva asiantuntijajäsen ja yksi (1) sairaanhoitopiirin edustaja.

Kuntien esitykset on pyydetty toimittamaan viimeistään 5.11.2021.

Oheismateriaalina Pohjois-Savon sairaanhoitopiiriin kirje.

Valmistelija: hallintojohtaja

Kunnanjohtajan päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää

esittää jäsentä ja henkilökohtaista varajäsentä perusterveydenhuollon ja vanhusten laitoshoidon liikelaitoksen johtokuntaan toimikaudelle 2021-2025.

Päätös:

Kunnanhallitus yksimielisesti päätti, ettei ketään esitetä jäseneksi tai varajäseneksi perusterveydenhuollon ja vanhusten laitoshoidon liikelaitoksen johtokuntaan toimikaudelle 2021-2025.